Генеральному директору

ООО «АРПС»

А.С. Ракову

_________________________________________________________
  (фамилия, имя, отчество)

_________________________________________________________
                                                                     (контактный телефон)

Заявление

Прошу Вас выдать мне на возмездной основе персонифицированную Социальную карту обучающегося

(далее СКО) на: меня / моего несовершеннолетнего ребёнка (нужное подчеркнуть):

(в именительном падеже, печатными буквами)

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

Обучающегося в __________________________________________________________________________.

                                                                 (наименование общеобразовательного учреждения)

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" в целях:

• оформления СКО

• детализации транзакций по СКО

• блокировки/разблокировки СКО

• переноса остатка учетных единиц билетов с заблокированной СКО

даю согласие ООО «Агентство развития платежных систем», находящееся по адресу: г. Ростов-на-Дону,

ул. Социалистическая, 37, на смешанную  обработку моих персональных данных/персональных данных моего

несовершеннолетнего ребёнка: автоматизированную с применением ЭВМ, а также без использования средств

автоматизации, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27 июля

2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных".

Перечень персональных данных, на обработку которых я даю согласие:

• ФИО, дата рождения, контактный телефон (обучающегося);

• ФИО, контактный телефон (представителя);

Настоящее согласие действует со дня его подписания в письменной форме до окончания обучения по

общеобразовательным программам начального, основного и среднего общего образования, а также программам среднего

профессионального образования, интегрированным с указанными общеобразовательными программами, образовательных

организаций города Ростова-на-Дону или до отзыва данного согласия.

Подтверждаю, что с порядком отзыва согласия на обработку персональных данных в соответствии с частью 5 статьи

21 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных" ознакомлен(а).

________________ / __________________________________________

              (подпись)                (Фамилия И.О.)

Социальная карта обучающегося № 21 ___________________ мною получена.

«___» ______________ 202__ г. __________________             _________________________________

   (дата)              (подпись)             (Фамилия И.О.)

.   .     Г.

Принято:

№__________    от   _____________________

Оператор ____________________________

             (ФИО)

                    _____________________________
           (подпись)